

Plachetă, pachet drapel și postament, fanioane protocol și mapa prezentare

I.D.: 79406916

Documente participare:

- MAPA si FANIOANE.pdf

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	22462000-6
Termenul limita pentru depunere:	08.03.23	Pretul estimativ:	8.045,73 RON - 8.045,73 RON

Descriere: Inspectoratul General pentru Imigrări intenționează să achiziționeze: LOT nr. 1 Placheta 20 buc x pret estimat 184,87 lei fără TVA/buc = 3.697,40 lei fără TVA Material suport: lemn lăcuit și băițuit, culoare mahon, în formă de scut Dimensiune: L 200-210mm, l 150-160mm Grosime: 13-15 mm Placheta va fi dispusă astfel: În partea superioară:- în primul rând: o bucată panglică tridimensională, care va fi gravată cu textul Ministerul Afacerilor Interne- pe al doilea rând: medalie turnată cu însemnul heraldic al IGI- pe al treilea rând: panglică tridimensională gravată cu textul: Inspectoratul General pentru Imigrări- fontul înscrisului, dimensiunea medaliei și panglicilor vor fi adaptate la dimensiunea plachetei. LOT nr. 2 Pachet drapel și postament 2 seturi x pret estimat 647,06 lei fără TVA/set = 1.294,12 lei fără TVA 1 bucata drapel Romania, 1 bucată drapel UE, 1 bucată drapel Nato - 135 x 90cm, material satinat dubla-fata și finisate perimetral cu franjuri aurii 3 bucăți lance 200 mm cu vârf ornamental 1 bucată suport podea pentru 3 lănci. LOT nr. 3 Fanioanele protocol 81 bucăți x preț estimat 29,41 lei fără TVA/buc = 2.382,21 lei fără TVA Dimensiune - 20x15 cm sau 21x15 cm. Formă dreptunghiulară, material satinat, carton interior, print digital Prevăzut cu șnur galben pe margine și franjuri. Fanioanele vor fi inscripționate cu drapelele oficiale a 81 de state, conform listei din Anexa 1 atașate. LOT nr. 4 Mapa prezentare 200 bucăți x preț estimat 3,36 lei fără TVA/buc = 672 lei fără TVA Mapele de prezentare sunt realizate, carton 300g lucios, 22x31 cm format închis și 44x31 cm format deschis, cotor normal/1 big. Inscrisurat cu SIGLA IGI și inscripșuratul Ministerul Afacerilor Interne/Inspectoratul General pentru Imigrari, conform anexei 2 atașate. În acest sens, vă rugăm să ne precizați o ofertă fermă pentru achiziția acestor produse până cel mai târziu la data de 08.03.2023 ora 10:30. Pentru întocmirea ofertei se vor avea în vedere următoarele: • Pretul ofertat trebuie să fie exprimat în lei, fără TVA; • Oferta va cuprinde pretul total cu toate taxele incluse și se va elabora și prezenta astfel încât să furnizeze toate informațiile cu privire la preț; • Valoarea estimată totală este de 8.045,73 lei fara TVA . • Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut/LOT.